
Zarządzenie Nr 69/2024 
Burmistrza Reszla 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie: przyznania nagród Burmistrza za szczególne  osiągnięcia w dziedzinie nauki  

                    i kultury uczniom Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 3 Regulaminu Przyznawania stypendiów, nagród  

i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury Gminie Reszel, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/08 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 października 

2008 r w sprawie: regulaminu przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury w Gminie Reszel ( Dz. Urz. Woj. W-M z 2008 r.  

Nr 187, poz. 2779)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.. Za szczególne osiągnięcia w nauce, w szczególności za zdobycie tytułu finalisty i 

laureata w wojewódzkich konkursach przedmiotowych przyznaję nagrodę Burmistrza uczniom 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu.  

 

2.Nagrody w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100) otrzymują: 

 

1) Filip Maksymiuk  – finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Angielskiego,  

2) Filip Rejniak – finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Angielskiego,  

3) Szymon Gajc  – finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Angielskiego,  

4) Gabriela Mackiewicz  – finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z 

Geografii  

5) Natalia Mackiewicz  – laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Polskiego, laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Niemieckiego,  

6) Patryk Zalewski  – laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Geografii, 

7) Natalia Janiszewska – II miejsce w regionalnym etapie konkursu ogólnopolskiego 

„Mój las” – temat pracy „Co można zrobić z drewna?”. 

8) Aleks Dziatłowski – wyróżnienie w regionalnym etapie konkursu ogólnopolskiego 

„Mój las” – temat pracy „Co można zrobić z drewna?” 

 

3.Nagrodę w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100)otrzymuje 

 

Aleksander Porydzaj – laureat ogólnopolskiego konkursu literackiego im. I. Kwinto 

„Życie bajką jest”, wyróżnienie w regionalnym etapie konkursu ogólnopolskiego „Mój las” 

– temat pracy „Co można zrobić z drewna?”, oraz  za osiągnięcia w dziedzinie sportu dzieci 

i młodzieży szkolnej jako  członek Bartoszyckiego Klubu Karate Kyokushin -Filia w Reszlu 



za zajęcie II miejsca w konkurencji KATA i III miejsca w konkurencji KUMITE – w VIII 

Sępopolskich Spotkaniach z Karate, II miejsca w KUMITE - X Turniej Karate 

Shinkyokushin Dzieci i Młodzieży o Puchar Krainy Wielkich Jezior Mazurskich Giżycko 

2024 

 

3.Nagrody w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100)otrzymują: 

 

1) Dominik Łomżyński – 1 miejsce w X Regionalnych Konfrontacjach Akordeonowych, 

Grajewo  - konkurs obejmujący uczestników z woj. podlaskiego i warmińsko-

mazurskiego, wyróżnienie w IV Międzynarodowym Konkursie Akordeonowym, 

Suwałki, wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Muzycznym OPUS 2024, 

2) Aleksandra Dmowska – uzyskanie tytułu laureata w VIII Ogólnopolskim Konkursie 

dla skrzypków, altowiolistów, wiolonczelistów, kontrabasistów i pianistów 

organizowanym w ramach Festiwalu Forte, Wyróżnienie I stopnia w II 

Międzynarodowym Konkursie Muzycznym „Sfogato Stage 2023” w Krakowie 

 

4. Nagrody w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100)za osiągnięcia w dziedzinie 

sportu dzieci i młodzieży szkolnej  - za uzyskanie III miejsca w Finale Piłki Nożnej Chłopców 

„Moje Boisko-Orlik 2024” Igrzyska Młodzieży Szkolnej Nidzica 2024 - otrzymuje drużyna 

piłki nożnej w składzie: 

1) Szymon Bułak 

2) Maciej Dominik Buniowski 

3) Konrad Czapliński 

4) Igor Oliwier Galicki 

5) Filip Krysiński 

6) Aleksander Kubala 

7) Błażej Oliwier Lissio 

8) Wojciech Smyk 

9) Hubert Mariusz Szymański 

10) Przemysław Kos 

 

5. Nagrody w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100)) za osiągnięcia w dziedzinie 

sportu dzieci i młodzieży szkolnej otrzymują uczniowie - członkowie  Bartoszyckiego Klubu 

Karate Kyokushin -Filia w Reszlu : 

 

1) Antonina Pieciułko –I miejsce w  konkurencji KATA i II miejsce w konkurencji 

KUMITE w VIII Sępopolskich Spotkaniach z Karate , III miejsce w KUMITE – X 

Turniej Karate Shinkyokushin Dzieci i Młodzieży o Puchar Krainy Wielkich Jezior 

Mazurskich Giżycko 2024, II miejsce w KUMITE – Warmińsko-Mazurska i Podlaska 

Liga Karate Kyokushin Ełk 2024, 



2) Hubert Kowalczyk –I miejsce w konkurencji KATA i I miejsce w konkurencji 

KUMITE w VIII Sępopolskich Spotkaniach z Karate, II miejsce w KUMITE -

Warmińsko-Mazurska i Podlaska Liga Karate Kyokushin Ełk 2024, 

3) Agata Kowalczyk – I miejsce w konkurencji KATA i I miejsce w konkurencji 

KUMITE  – VIII Sępopolskie Spotkania z Karate, III miejsce w KUMITE Warmińsko-

Mazurska i Podlaska Liga Karate Kyokushin Ełk 2024, 

 

 

§ 2. Nagrody dla osób  wymienionych w § 1 wypłacone zostaną w kasie Urzędu Gminy  

w Reszlu.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


